北京电机工程学会文件

京电学字[2010]009号
[image: image1.jpg]

关于京津冀晋蒙鲁电机工程（电力）学会

第二十届学术交流会征文通知

各理事长单位、各专业委员会：

根据2009年8月在内蒙举行的京津冀晋蒙鲁电机工程（电力）学会第十八届学术暨工作交流会的商定，2010年京津冀晋蒙鲁电机工程（电力）学会第二十届学术暨工作交流会由河北省电机工程学会承办，会议拟定于2010年9月召开，现将这次会议有关学术论文的征集事宜通知如下：

一、征文主题及范围：“推广电力工业新技术 确保安全经济发供电”

1、智能化电网建设与发展；

2、节能降排及新能源开发与应用；

二、论文要求：（论文格式样本见附件）

1、论文应由标题、作者姓名（不超过4名）、单位（论文作者所在单位地址及邮编联系方式）、摘要、关键词、引言、正文、结论、参考文献、作者简介及联系方式等组成。

2、论文字数一般不超过5000字为宜，论文摘要字数为300—500字，须用word排版A4标准版面，正文5号宋体，题目小2号黑体，各节标题用4号楷体，各分节标题用小4号宋体；摘要和参考文献文献、作者简介用小5号宋体。

3、论文按1，2，3，……编排，各节按1.1,1.2,1.3,……格式进行,中文公式、算式和方程式均应编排序号，计量单位、缩略词应用国际标准和国际通用符号，文中凡表明的确切数量和年月日均使用阿拉伯数字，文中图表须工整清晰。

三、征文要求及征文日期

1、参会论文所反映的信息和学术成果须是2008－2010年完成的；论文请勿涉及保密内容；请作者确保论文内容的真实性和客观性，文责自负。

2、论文征集截止日期：2010年5月30日；

3、请将以电子文档形式发送至北京电机工程学会

四、联系方式

单   位：北京电机工程学会

地   址：北京复兴门外地藏庵南巷1号

邮   编：100045

联系人：戴海鹰 张玉霞
电  话：88072005  88072007
传  真：88072004

电子邮箱：haiying.dai@163.com

（会议具体时间、地点另行通知）

附件：论文格式样本

二○一○年四月九日

主题词：学术  交流  征集  论文

中试公司印刷部                  2010年4月9日印发
附件：
利用空间网络拓扑关系进行配网变电站选址

（题目黑体小二号）
陶力1，2 赵书强1 张洁3(作者楷体小四号)
            1.华北电力大学   河北 保定市 071003(作者单位楷体五号)

2．呼和浩特供电局  呼和浩特市  010050

3．内蒙古电科院      呼和浩特  010020

[摘　要]：（摘要宋体加黑五号）本文根据地理信息系统中空间….. （摘要内容宋体五号）

[关键词]： （关键词宋体加黑五号）配电网；电网拓扑 ；……（关键词内容宋体五号）
1引言（各节标题楷体加黑四号）
1.1 变电站选址的现状与问题分析 （各节分节标题宋体加黑小四号）
目前供电部门大多采用计划、基建部门的人工选址方法进行变电站选址……（正文宋体五号）
1.1.1 ………………（宋体五号）

……………………………………………………….
表1分析结果（宋体加黑小五号）

	3个拟建站点的每条配电线路分析计算结果(单位:米)

	Z1
	Z2
	Z3

	1
	1921.89
	1553.06
	685.75

	2
	2201.52
	1836.74
	721.52

	3
	2285.79
	1921.02
	1177.27

	4
	2551.19
	2186.41
	1235.81

	5
	2777.31
	2412.54
	1401.26

 （表格内容宋体小五号）

参考文献：（宋体加黑小五号）
[1] 李煜 张震  配网规划常见问题，农村电气化期刊社，2005  （参考文献内容宋体小五号）
作者介绍

作者简介：（宋体加黑小五号）
陶  力(1970.3--)男，电气高级工程师,在读硕士研究生，研究方向为电网规划、电力系统自动化、电力地理信息系统，联系方式等。